
DRE.JTORE 

Duke ju Ialenderuar per rnirekuptirnin, 

l . Mesimdhenes te praktikes profesionale drejtimi « Mekanike" me kohe te pjessbme 

: Z.Sotiraq Taci 

Ofruesi i AFP-se, Shkolla e Mesme Teknike Profesionale " Demir Progri" Kerce, JU 
njofton plotesirnin e vendit te lire per pozicionin: 

Ne zbatim te ligjit nr. 15/2019, "Per nxitjen e punesimit ". Le ligjit nr.15/20.17, " Per 
arsimin dhe forrnirnin profesional nc Rcpubliken c Shqiperise". te vcndirnit te Keshilli te 
Ministrave nr. 554, date 31.07.2019, "Per krijirnin, menyrcn e organizimit dhe te 
funksionirnit te Agjencise Kornbetare te Punesimit dhe Aftesive", te udhezimit nr.14 , date 
27.05.2021, "Per menyren e organizimit dhe veprimtarine e ofruesve publike te arsimit dhe 

formirnit profesional", 

DREJTORISE SE SH.ERBIMEVE MBESHTETitSE 
DREJTORlSE SE MARREDHENlEVE ME PlJBLlKUN 

AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

LENDA: Njoftim fituesi. 

Nr.Jlb Prol. Kor9e,me 14.11.2022 

REPUBLIKAESHQIPERISE 
~U:NISTRL~ E FINA~CAVE DHE EKONOl\lISE 

AGJENCIA KOMBET ARE E PU~ESLV{IT DBE AFTESIVE 
SHKOLLA E i\IESME TEK.'HKE PROFESIONALE "DEMIR PROGRI" KOR<;E 

----' 


